
Příloha č. 1 - Rozpis rozpočtu přímých nákladů na rok 2023 na jednotlivé školy a školská 

zařízení zřizovaná Olomouckým krajem - UZ 33 353

ÚZ 33 353

Okres Jeseník v Kč

Název školy
Rozpočet na rok 

2023

Základní škola a Mateřská škola při Priessnitzových léčebných lázních a.s., Jeseník 9 439 788

Základní škola a Mateřská škola při Sanatoriu Edel Zlaté Hory 6 603 105

Základní škola a Mateřská škola Jeseník, Fučíkova 312 38 078 209

Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 39 881 453

Střední průmyslová škola Jeseník 42 773 068

Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie Jeseník 18 138 049

Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipová - lázně 37 846 549

Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník 44 196 486

Základní umělecká škola Karla Ditterse Vidnava 9 095 925

Základní umělecká škola Franze Schuberta Zlaté Hory 4 094 907

Dětský domov a Školní jídelna, Černá voda 1 11 791 492

Dětský domov a Školní jídelna, Jeseník, Priessnitzova 405 17 105 739

Celkem okres Jeseník 279 044 770

Okres Olomouc v Kč

Název školy
Rozpočet na rok 

2023

Mateřská škola Olomouc, Blanická 16 4 735 572

Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc 52 885 766

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V.Vejdovského Olomouc - Hejčín 93 205 287

Základní škola Šternberk, Olomoucká 76 15 488 956

Základní škola Uničov, Šternberská 35 22 085 068

Základní škola, Dětský domov a Školní jídelna Litovel 21 007 929

Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 189 31 949 254

Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 54 311 590

Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13 83 691 622

Gymnázium,  Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 100 960 814

Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 31 510 320

Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 29 280 227

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Olomouc, Božetěchova 

3
39 857 258

Střední průmyslová škola strojnická Olomouc 44 200 425

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uničov 39 689 178

Střední  škola zemědělská a zahradnická, Olomouc, U Hradiska 4 58 686 737

Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11 31 837 515

SZŠ a VOŠ zdravotnická Emanuela Pöttinga a JŠ s právem státní jazykové zkoušky 

Olomouc
95 506 508

Střední odborná škola Litovel, Komenského 677 24 871 734

Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín 34 161 160

Střední škola logistiky a chemie , Olomouc, U Hradiska 29 48 560 854

Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 78 540 822

Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední novosadská  87/53 31 893 057

Rozpis rozpočtu přímých nákladů na rok 2023 na jednotlivé školy a školská 

zařízení zřizovaná Olomouckým krajem

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19. 6. 2023

22. - Rozpis rozpočtu škol a školských zařízení v působnosti OK na rok 2023

Příloha č. 1 - Rozpis rozpočtu PN 2023 na školy zřizované OK Strana 4 (celkem 41)



Příloha č. 1 - Rozpis rozpočtu přímých nákladů na rok 2023 na jednotlivé školy a školská 

zařízení zřizovaná Olomouckým krajem - UZ 33 353

Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14 48 016 111

Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4 61 127 780

Střední odborná škola lesnická a strojírenská  Šternberk 34 355 300

Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32 30 554 143

Základní umělecká škola "Žerotín" Olomouc, Kavaleristů 6 53 214 771

Základní umělecká škola Miloslava Stibora - výtvarný obor, Olomouc, Pionýrská 4 8 273 655

Základní umělecká škola Litovel, Jungmannova 740 13 950 963

Základní umělecká škola, Uničov, Litovelská 190 21 900 360

Dům dětí a mládeže Olomouc 22 817 969

Dům dětí a mládeže Litovel 6 875 711

Dům dětí a mládeže Vila Tereza, Uničov 6 705 580

Dětský domov Šance, Olomouc 23 244 118

Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Olomouckého 

kraje, Olomouc, U Sportovní haly 1a 
93 284 098

Celkem okres Olomouc 1 493 238 212

Okres Prostějov v Kč

Název školy
Rozpočet na rok 

2023

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Prostějov, Komenského 10 71 028 740

Dětský domov a Školní jídelna Prostějov 27 011 653

Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 64 903 449

Střední škola designu a módy, Prostějov 35 255 581

Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov, 

Lidická 4
34 531 720

Švehlova střední škola polytechnická Prostějov 75 527 002

Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 18 22 334 893

Střední zdravotnická škola, Prostějov, Vápenice 3 26 755 720

Střední odborná škola Prostějov 36 816 829

Základní umělecká škola Konice, Na Příhonech 425 14 917 216

Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 20 881 340

Celkem okres Prostějov 429 964 143

Okres Přerov v Kč

Název školy
Rozpočet na rok 

2023

Základní škola a Mateřská škola Hranice, Studentská 1095 19 539 457

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Přerov, Malá Dlážka 4 31 377 705

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Lipník nad Bečvou, Osecká 301 28 385 751

Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29 58 873 451

Gymnázium, Hranice, Zborovská 293 25 571 649

Gymnázium, Kojetín, Svatopluka Čecha 683 27 845 554

Střední průmyslová škola Hranice 52 136 371

Střední průmyslová škola stavební, Lipník nad Bečvou, Komenského sady 257 27 445 374

Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2 34 041 818

Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 51 976 656

Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588 45 196 997

Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 67 372 048

Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 47 613 516

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19. 6. 2023

22. - Rozpis rozpočtu škol a školských zařízení v působnosti OK na rok 2023

Příloha č. 1 - Rozpis rozpočtu PN 2023 na školy zřizované OK Strana 5 (celkem 41)



Příloha č. 1 - Rozpis rozpočtu přímých nákladů na rok 2023 na jednotlivé školy a školská 

zařízení zřizovaná Olomouckým krajem - UZ 33 353

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Přerov, 

Bartošova 24 
32 913 542

Střední zdravotnická škola, Hranice, Nová 1820 43 316 927

Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou, Tyršova 781 36 830 120

Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 62 010 866

Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146 25 014 536

Odborné učiliště a Základní škola, Křenovice 40 563 973

Základní umělecká škola, Potštát 36 6 051 876

Základní umělecká škola, Hranice, Školní náměstí 35 26 589 930

Základní umělecká škola, Kojetín, Hanusíkova 197 12 005 443

Základní umělecká škola Bedřicha Kozánka, Přerov 35 618 685

Základní umělecká škola Antonína Dvořáka, Lipník nad Bečvou, Havlíčkova 643 11 105 060

Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov 13 133 993

Dětský domov a Školní jídelna, Hranice, Purgešova 847 15 962 822

Dětský domov a Školní jídelna, Lipník nad Bečvou, Tyršova 772 11 904 079

Dětský domov a Školní jídelna, Přerov, Sušilova 25 14 029 032

Celkem okres Přerov 904 427 231

Okres Šumperk v Kč

Název školy
Rozpočet na rok 

2023

Základní škola a Mateřská škola při lázních, Velké Losiny 4 232 474

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Mohelnice, Masarykova 4 21 781 241

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 3 51 094 655

Střední škola, Základní škola, Mateřská škola a Dětský domov Zábřeh 60 166 368

Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 53 995 025

Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20 33 085 168

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1 75 691 531

Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6 42 464 746

SPŠ elektrotechnická a OA Mohelnice 36 145 946

Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 38 756 733

Střední škola řemesel, Šumperk 86 725 801

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Šumperk, Hlavní 

třída 31
20 843 642

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Šumperk 37 429 857

Střední škola technická Mohelnice 25 564 467

Odborné učiliště a Praktická škola, Mohelnice, Vodní 27 25 223 462

Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2 62 231 896

Základní umělecká škola, Mohelnice, Náměstí Svobody 15 14 132 641

Základní umělecká škola, Šumperk, Žerotínova 11 24 394 808

Základní umělecká škola Zábřeh 28 885 950

Dům dětí a mládeže Magnet, Mohelnice 10 530 256

Celkem okres Šumperk 753 376 667

Celkem školy a školská zařízení zřizovaná Olomouckým krajem 3 860 051 023

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19. 6. 2023

22. - Rozpis rozpočtu škol a školských zařízení v působnosti OK na rok 2023

Příloha č. 1 - Rozpis rozpočtu PN 2023 na školy zřizované OK Strana 6 (celkem 41)


